
  
 

ALLEGATO AL DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

 
Allegato 2 ASSEGNAZIONE ATS (file allegato 
 

ATS/Comune capofila 

(AV) 

 

 

Partita Iva  

Popolazione 

residente per AV 

01/01/201

ATS 1 Pesaro/ 

Comune di Pesaro 

Piazza del Popolo, 1 

61100 Pesaro  

 

00272430414 
360.711

ATS 11 Ancona/ 

Comune di Ancona  

Largo XXIV Maggio, 1 

60100 Ancona 

 

00351040423 
486.921

ATS 15 Macerata/ 

Comune di Macerata  

Piazza della Libertà, 3 

62100 Macerata 

 

00093120434 
306.124

ATS 19 Fermo/ 

Comune di Fermo  

Via Mazzini, 4 

63900 Fermo 

 

00334990447 
174.849

ATS 22 Ascoli Piceno/ 

Comune di Ascoli Piceno  

Piazza Arringo, 7 

63100 Ascoli Piceno 

 

00229010442 
209.450

MARCHE 
       1.538.055 

 

NTE DEL SERVIZIO 

allegato assegnazione ats.docx) 

Popolazione 

residente per AV 

01/01/2017 

QUOTA 

POPOLAZIONE  

70% 

TERRITORIO 

kmq 
QUOTA TERRITORIO 30%

360.711 

€ 25.529,76 2564,21 

€ 12.768,30 

486.921 

€ 34.462,42 2153,60 

€ 10.723,69 

306.124 

€ 21.666,30 2560,40 

€ 12.749,33 

174.849 

€ 12.375,15 862,77 

€ 4.296,10 

209.450 

€ 14.824,08 1228,23 

€ 6.115,87 

1.538.055  € 108.857,71 9369,21 € 46.653,29 

QUOTA TERRITORIO 30% TOTALE 

€ 38.298,06 

€ 45.186,11 

€ 34.415,63 

€ 16.671,25 

€ 20.939,95 

€ 155.511,00 


